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Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 1 S 2 ErgebnisG-10er G-9er G-8erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 1

Montag, 22. September 2008

07:42:47

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin e 13823 89 87 1766 7 41

Kairies, Armin SLG Wörth/Rh. e 32786 86 87 1737 5 42

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf 1 21632 81 87 1683 9 53

Otten, Guido SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15406 78 89 1674 8 44

Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 84 83 1674 6 75

Heymel, Frank SLG Oberlahn 1 13356 84 83 1674 5 66

Liesenberg, Birgit SLG Sportschützen Hattingen 1 39122 78 88 1663 6 67

Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh 1 3674 80 86 1662 8 48

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg e 30450 78 86 1645 3 79

Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29488 86 75 1612 5 910

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 77 83 1602 7 511

Wirkus, Joachim SLG Arnstorf e 27457 80 80 1603 5 712

Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 76 83 1591 8 613

Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg e 1912 77 82 1593 4 314

Broens, Thomas SLG PSK Neersen 1 19009 80 78 1582 5 615

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 83 75 1583 4 616

Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe e 1621 79 78 1572 5 717

Geisler, Frank SLG Wilhelm Tell 1 18030 83 74 1572 7 418

Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg e 18390 74 82 1562 4 719

Schmid, Peter Einzelmitglied e 26063 78 78 1562 4 720

Frank, Jürgen SLG Schießgesellschaft Hamm e 1040 81 75 1561 4 821

Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 79 76 1553 4 422

Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen e 22690 81 74 1553 6 423

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen 1 39662 73 81 1543 4 524

Padel, Gerd SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 35500 80 73 1532 3 625

Delle, Kai Michael SLG Berghausen 1 8661 76 74 1501 5 526

Salaf, Peter SLG Sportschützen Hattingen 1 23363 80 70 1502 3 427

Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29424 74 75 1492 4 328

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 69 77 1461 4 529

Schmidt, Matthias SLG Oberlahn 1 32858 71 75 1462 6 330

Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf 1 3741 72 74 1462 1 731

Heitmann, Thomas SLG Gütersloh e 33242 79 66 1452 5 432

Nüchel, Günther SLG Berghausen 1 14135 81 64 1454 3 133

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf 1 12103 67 77 1441 4 734

Otto, Manfred SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15401 67 66 1332 4 235

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 0 26974 71 62 1331 3 236

Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 38319 58 70 1281 2 237

Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 8787 55 72 1271 3 238

Stoll, Erhard SLG Oberlahn 0 5439 67 58 1250 2 139

Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 0 12217 65 51 1161 2 240

Otten, Rita SLG Großkalibersch.Leverkusen 0 15407 57 47 1042 1 141



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 1 S 2 ErgebnisG-10er G-9er G-8erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 1

Montag, 22. September 2008

07:42:47

2

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Justus, Sibille SLG Wilhelm Tell 1 40329 60 44 1040 0 342

Schraub, Markus SLG Wilhelm Tell 1 39859 53 49 1020 4 243

Klein, Bernd SLG Berghausen 1 10595 36 52 880 1 244

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 45 40 851 1 045



SLG Mannschaft 9 erS 2ADF Ergebnis Mannschaft8 erPlatz

Mannschaften LAR 1

Montag, 22. September 2008 1

Seite07:43:37

(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

SLG Gütersloh 1 22 4923 171 252 7 3

SLG Oberlahn 1 15 4683 132 234 9 2

SLG Warendorf 1 14 4583 193 238 6 4

SLG PSK Neersen 1 13 4583 164 236 6 1

SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15 4533 125 228 8 2

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 11 4383 146 220 5 2

SLG Berghausen 1 9 3833 87 190 5 0

SLG Wilhelm Tell 1 11 3633 98 167 2 0



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 2

Montag, 22. September 2008

07:44:15

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Heymel, Frank SLG Oberlahn 1 13356 92 92 37520 95 961

Motzet, Jürgen SLG Zuchering 1 38040 88 93 37018 92 972

Magiera, Richard SLG Arnsberg 1 30192 96 92 36916 90 913

Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 94 94 36816 89 914

Nolte, Roland SLG Gütersloh e 18546 92 91 36713 91 935

Theis, Fritz Rainer Einzelmitglied e 29219 90 88 36117 92 916

Witzger, Hartmut SLG Zuchering 1 32129 85 92 36017 99 847

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 95 86 36015 89 908

Kairies, Armin SLG Wörth/Rh. e 32786 77 91 35717 95 949

Westermann, Martin SLG Gütersloh e 13063 81 94 35610 91 9010

Wirkus, Joachim SLG Arnstorf e 27457 91 92 35512 89 8311

Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf 1 3741 89 93 35214 90 8012

Salaf, Peter SLG Sportschützen Hattingen 1 23363 90 84 35210 85 9313

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf 1 21632 87 87 35011 91 8514

Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 83 86 35011 94 8715

Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 91 86 3497 83 8916

Vogelgesang, Rita SLG SV Herdecke 1842 e 20699 82 87 34814 86 9317

Zierer, Wolfgang SLG Zuchering 1 37238 91 82 34712 84 9018

Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 82 80 3429 91 8919

Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen e 13823 75 88 34113 88 9020

Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29488 86 86 3419 83 8621

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg e 30450 83 84 3405 86 8722

Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 81 80 3388 91 8623

Kuhnke, Norbert SLG Gifhorner Welfen 1 37975 92 77 3368 77 9024

Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. e 23325 85 74 3367 90 8725

Heyer, Bernhard SLG Linsengericht 1 9548 83 81 33511 88 8326

Otten, Guido SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15406 80 81 3348 85 8827

Padel, Gerd SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 35500 86 78 3319 78 8928

Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29424 77 79 3307 85 8929

Blüße, Bruno SLG Canstein e 15285 89 85 3295 68 8730

Broens, Thomas SLG PSK Neersen e 19009 85 82 3295 83 7931

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 1 26974 82 69 3287 90 8732

Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 78 81 3285 83 8633

Dosch, Marco SLG Linsengericht 1 41624 87 79 32710 81 8034

Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 38319 80 76 3278 89 8235

Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe e 1621 84 75 3274 86 8236

Schmidt, Bernhard SLG Schloß-Holte e 11112 83 81 3254 82 7937

Hofmann, Daniel Edmund SLG Linsengericht 1 40582 85 86 3253 83 7138

Schmidt, Eckhard SLG Gifhorner Welfen 1 41114 80 84 32410 74 8639



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 2

Montag, 22. September 2008

07:44:15

2

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 74 69 3228 88 9140

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen 1 39662 79 76 3174 80 8241

Schmidt, Matthias SLG Oberlahn 1 32858 73 77 3173 83 8442

Meindl, Hartmut SLG Zuchering 0 40112 77 82 3149 65 9043

Biennek, Gerd SLG SV Herdecke 1842 e 20700 64 80 3148 88 8244

Henkst, Thomas SLG Tell Alfen e 32354 72 82 3147 78 8245

Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 1 11950 71 63 3136 88 9146

Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8286 81 69 3135 85 7847

Odenthal, Carsten SLG Linsengericht 0 41821 85 81 3125 67 7948

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 0 26977 78 75 3053 67 8549

Nüchel, Günther SLG Berghausen 1 14135 75 71 3025 81 7550

Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg 0 18390 68 67 2984 85 7851

Stoll, Erhard SLG Oberlahn e 5439 78 80 2965 55 8352

Otto, Manfred SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15401 62 80 2952 71 8253

Kah, Winfried SLG Ostwestfalen e 13038 67 83 2793 70 5954

Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 0 22690 64 70 2752 66 7555

Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 8787 70 53 2733 75 7556

Weber, Joachim SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3110 57 44 2681 83 8457

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf 1 12103 89 86 2666 81 1058

Otten, Rita SLG Großkalibersch.Leverkusen 0 15407 57 69 2632 62 7559

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 46 56 2613 86 7360

Delle, Kai Michael SLG Berghausen 1 8661 51 57 2532 84 6161

Kaschel, Gerhard SLG Tell Alfen e 32351 82 70 2503 90 862

Waldmann, Detlef SLG Schloß-Holte e 3734 56 46 1860 35 4963



SLG Mannschaft 9 erADF Ergebnis Mannschaft8 erPlatz

Mannschaften LAR 2

Montag, 22. September 2008 1

Seite07:44:44

(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

SLG Zuchering 1 38 10773 251 47 21

SLG Arnsberg 1 49 10653 252 37 16

SLG Oberlahn 1 34 10423 393 34 13

SLG Gifhorner Welfen 1 43 10093 284 25 10

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 34 9983 345 24 12

SLG Linsengericht 1 34 9873 306 24 9

SLG PSK Neersen 1 32 9873 397 20 8

SLG Warendorf 1 38 9683 298 31 11

SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 33 9603 269 19 6

SLG SSG Bönen 95 1 35 8963 2110 17 5



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung SAR 2

Montag, 22. September 2008 1

Seite07:47:02

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Name

Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 0 0 1439 5 11

Bäumerich, Franz SLG PSK Neersen 1 23982 0 0 1429 4 22

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 1 26974 0 0 1419 3 33

Stippich, Wilfried Eugen SLG Rhön/Werra e 6804 1 0 1408 5 14

Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 1 0 1408 5 15

Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 1 0 1407 7 06

Schmerer, Heinz-Dieter SLG Wilhelm Tell 1 10469 0 0 1407 6 27

Justus, Sibille SLG Wilhelm Tell 1 40329 0 0 1406 8 18

Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf 1 3741 2 0 1399 3 19

Dörr, Michael SLG Münzenberg 2 34635 0 0 1398 3 410

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg 1 30450 1 0 1396 8 011

Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 1 0 1396 8 012

Nau, Gernold SLG Wilhelm Tell 1 39351 0 0 1396 7 213

Grün, Reto SLG Oberlahn e 21912 0 0 1385 8 214

Haske, Kirsten SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7082 1 0 1377 4 315

Weber, Kurt SLG Münzenberg 1 13116 0 0 1374 9 216

Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 2 0 1367 4 217

Gleich, Günter SLG Duisburg West 1 10250 0 0 1367 2 618

Laux, Günter SLG Münzenberg 0 17046 0 1 1366 6 219

Guthoff, Dieter SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 18506 2 1 1358 3 120

Bäumerich, Regina SLG PSK Neersen 2 30205 0 0 1356 3 621

Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 2 0 1355 7 122

Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra e 26535 1 0 1354 8 223

Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 2 0 1347 2 424

Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 1 12217 0 0 1345 4 625

Bröker, Hermann SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3060 0 0 1343 8 426

Aring, Franz SLG Tell Alfen 1 12119 1 1 1335 6 227

Liesenberg, Birgit SLG Sportschützen Hattingen 1 39122 2 0 1335 5 328

Becker, Karlheinz SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1591 1 1 1324 7 229

Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 3 0 1324 7 130

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf 1 12103 2 0 1315 3 531

Vogelgesang, Rita SLG SV Herdecke 1842 e 20699 2 0 1313 7 332

Motzet, Jürgen SLG Zuchering e 38040 1 1 1303 7 333

Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 0 0 1296 5 334

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 0 26977 1 0 1294 5 435

Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 0 0 1293 6 536

Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 130 1 0 1284 5 437

Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. e 23325 4 0 1284 4 338

Bruckhoff, Berthold SLG Wilhelm Tell 0 39189 3 0 1284 3 539

Martini, Werner SLG Münzenberg 2 30746 2 0 1282 6 540

Kaulbars, Markus SLG PSSV Paderborn e.V. 1 39272 1 0 1276 2 441

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf 1 21632 4 0 1274 3 442

Salaf, Peter SLG Sportschützen Hattingen 1 23363 3 0 1272 6 443

Biennek, Gerd SLG SV Herdecke 1842 e 20700 2 0 1272 5 644

Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29424 3 0 1271 8 345

Kaschel, Gerhard SLG Tell Alfen 1 32351 2 0 1271 7 546

Kaunzner  Elmer, Walter SLG Wetterau 1 13563 0 1 1265 6 247

Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 4 1 1264 4 248



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung SAR 2

Montag, 22. September 2008 2

Seite07:47:02

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Name

Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29488 2 1 1264 2 649

Theis, Fritz Rainer Einzelmitglied e 29219 3 0 1262 5 550

Magiera, Richard SLG Arnsberg 1 30192 3 1 1254 2 551

Treinen, Reinhold SLG Duisburg West 1 20710 3 1 1253 4 452

Langwieder, Helmut SLG Bad Hamm Lippe e 8931 3 0 1251 6 553

Schäfer, Manfred SLG Vorderpfalz 1 34860 3 2 1235 4 054

Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg 0 18390 7 0 1233 4 155

Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 2 1 1232 6 356

Dreher, Michael SLG Duisburg West 0 3638 5 1 1232 6 157

Judt, Andreas SLG Vorderpfalz 0 38704 0 2 1230 7 658

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 e 13979 2 1 1223 3 559

Feix, Norbert SLG Münzenberg 2 37722 3 1 1221 5 560

Decker, Jürgen SLG Münzenberg 0 22519 2 0 1212 5 461

Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 2 3 1212 5 362

Heggemann, Udo SLG Tell Alfen 1 32489 4 1 1194 1 463

Schmidt, Bernhard SLG Schloß-Holte e 11112 2 1 1182 4 564

Johannwerner, Klaus SLG Tell Alfen 0 389 5 0 1181 4 465

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen 2 39662 7 0 1171 2 566

Oelker, Wolfgang SLG Schießgesellschaft Hamm e 13666 3 2 1163 1 567

Goldenberg, Karl SLG Duisburg West e 8715 4 0 1152 5 168

Schmidt, Eckhard SLG Gifhorner Welfen 1 41114 0 3 1141 4 569

Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 38319 2 1 1082 5 170

Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 8787 0 2 1080 4 671

Muckel, Michael SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2825 1 3 1041 1 672

Kuhnke, Norbert SLG Gifhorner Welfen 0 37975 1 3 1032 2 473

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 e 22118 1 4 1011 2 474

Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 8286 0 1 841 5 075

Broens, Thomas SLG PSK Neersen 2 19009 2 3 721 1 176

Waldmann, Detlef SLG Schloß-Holte e 3734 2 3 682 0 077



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  SAR

Montag, 22. September 2008 1

Seite07:45:05

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Name

Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 0 0 1449 6 01

Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 0 0 1428 6 12

Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 0 0 1427 8 03

Nau, Gernold SLG Wilhelm Tell 1 39351 0 0 1407 6 24

Bäumerich, Franz SLG PSK Neersen 1 23982 1 0 1397 6 15

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 1 1 1388 5 06

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg 1 30450 2 0 1376 7 07

Feix, Norbert SLG Münzenberg 2 37722 1 0 1376 6 28

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 1 26974 1 0 1375 8 19

Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 0 0 1375 7 310

Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 1 12217 0 0 1374 9 211

Becker, Karlheinz SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1591 1 0 1366 5 312

Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 1 0 1365 7 213

Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 0 1 1356 5 314

Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29488 1 0 1356 4 415

Dreher, Michael SLG Duisburg West 1 3638 0 0 1353 9 316

Langwieder, Helmut SLG Bad Hamm Lippe e 8931 3 0 1345 7 017

Leisner, Werner SLG PSK Neersen 0 21587 2 0 1345 6 218

Schäfer, Manfred SLG Vorderpfalz 1 34860 1 0 1345 5 419

Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra e 26535 1 0 1344 7 320

Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 130 0 0 1343 8 421

Biennek, Gerd SLG SV Herdecke 1842 e 20700 0 0 1343 8 422

Oelker, Wolfgang SLG Schießgesellschaft Hamm e 13666 0 0 1343 8 423

Aring, Franz SLG Tell Alfen 1 12119 0 2 1336 5 224

Gleich, Günter SLG Duisburg West 1 10250 2 0 1336 3 425

Decker, Jürgen SLG Münzenberg 2 22519 1 0 1335 4 526

Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf 1 3741 2 0 1334 7 227

Liesenberg, Birgit SLG Sportschützen Hattingen 1 39122 1 0 1334 6 428

Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 1 0 1334 6 429

Guthoff, Dieter SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 18506 1 0 1334 6 430

Haske, Kirsten SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7082 0 0 1333 7 531

Dörr, Michael SLG Münzenberg 2 34635 2 1 1315 5 232

Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 2 1 1315 5 233

Vogelgesang, Rita SLG SV Herdecke 1842 e 20699 2 1 1315 5 234

Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 1 1 1313 8 235

Laux, Günter SLG Münzenberg 1 17046 2 0 1312 9 236

Stippich, Wilfried Eugen SLG Rhön/Werra e 6804 1 0 1301 9 437

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 e 13979 1 0 1294 5 438

Salaf, Peter SLG Sportschützen Hattingen 1 23363 1 0 1293 7 339

Weber, Kurt SLG Münzenberg 0 13116 1 0 1291 8 540

Schmerer, Heinz-Dieter SLG Wilhelm Tell 1 10469 2 0 1282 6 541

Kaulbars, Markus SLG PSSV Paderborn e.V. 1 39272 2 1 1275 4 242

Bäumerich, Regina SLG PSK Neersen 2 30205 4 0 1275 1 543

Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29424 2 0 1271 7 544

Grün, Reto SLG Oberlahn e 21912 4 0 1263 4 445

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf 1 12103 3 0 1263 3 646

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen 2 39662 2 0 1263 2 847

Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 1 1 1262 5 648



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  SAR

Montag, 22. September 2008 2

Seite07:45:05

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

Name

Kaschel, Gerhard SLG Tell Alfen 1 32351 2 2 1252 7 249

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf 1 21632 3 2 1243 5 250

Magiera, Richard SLG Arnsberg 1 30192 2 1 1242 7 251

Bröker, Hermann SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3060 3 1 1242 5 452

Judt, Andreas SLG Vorderpfalz 0 38704 4 0 1232 6 253

Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. e 23325 4 2 1223 4 254

Schmidt, Bernhard SLG Schloß-Holte e 11112 2 1 1222 6 355

Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 5 0 1221 5 456

Bruckhoff, Berthold SLG Wilhelm Tell 1 39189 1 1 1212 4 657

Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg 0 18390 4 2 1193 1 558

Treinen, Reinhold SLG Duisburg West 1 20710 4 3 1192 5 159

Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe e 1621 2 0 1191 5 660

Thiel, Angelika SLG Wiedtal e 25298 1 0 1182 6 361

Werner, Jürgen SLG Duisburg West 0 11971 2 1 1180 5 662

Martini, Werner SLG Münzenberg 0 30746 3 0 1172 2 663

Schmidt, Eckhard SLG Gifhorner Welfen 1 41114 2 1 1162 4 464

Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 8787 2 3 1162 3 465

Muckel, Michael SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2825 3 0 1140 6 466

Heggemann, Udo SLG Tell Alfen 1 32489 4 3 1121 4 267

Johannwerner, Klaus SLG Tell Alfen 0 389 0 1 1112 2 768

Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 8286 0 4 1092 5 169

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 e 22118 2 2 1091 4 370

Goldenberg, Karl SLG Duisburg West e 8715 4 1 1060 3 471

Frank, Jürgen SLG Schießgesellschaft Hamm e 1040 4 3 1060 0 772

Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 38319 2 3 900 2 273

Kuhnke, Norbert SLG Gifhorner Welfen 0 37975 2 4 840 0 374

Broens, Thomas SLG PSK Neersen 2 19009 1 2 730 2 175

Waldmann, Detlef SLG Schloß-Holte e 3734 1 5 711 1 176



SLG Mannschaft ADF Ergebnis7 erPlatz

Mannschaft SAR

Montag, 22. September 2008 1

Seite07:45:31

(c) WAMZ Soft Büren

6 er

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

8 er9 er10 er

SLG Gütersloh 1 3 4233 21 01 21 0

SLG PSK Neersen 1 2 4143 20 32 19 1

SLG Vorderpfalz 1 7 4133 17 13 20 0

SLG Münzenberg 2 9 4013 16 44 15 1

SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10 4003 12 25 20 1

SLG Münzenberg 1 4 3993 13 66 21 1

SLG Wilhelm Tell 1 13 3893 11 37 16 1

SLG Duisburg West 1 8 3873 11 68 17 3

SLG Warendorf 1 10 3833 10 89 15 2

SLG Arnsberg 1 8 3823 8 810 19 1

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 13 3783 9 511 14 3

SLG Gifhorner Welfen 1 13 3773 10 312 14 3

SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 9 3763 9 113 19 4

SLG Tell Alfen 1 6 3703 9 614 16 7

SLG PSK Neersen 2 14 3263 8 715 5 2


